

Berlin, 23. Şubat 2018

Almanya'da ayrımcılıkta varılan son nokta

Kamuoyuna duyurulur,

Almanya çapında yoksullara gıda yardımı sağlayan ve kısacası 'Tafel' olarak adlandırılan yardım kuruluşunun Essen şubesinin müdürü skandal bir karara imza atarak, yabancılara yardım yasağı getirdi. Yasağı anında devreye sokan müdür bu kararı almasının sebebinin 'Alman halkının yabancılardan korktuđunu ve bu yüzden yardım almaktan çekindikleri' şeklinde açıkladı.

Bu duruma tepki gösteren Allianz Deutscher Demokraten üyeleri, ayrımcılık yapmadan durumu olmayan tüm vatandaşlar için dernek kurmaya karar verdi.

Allianz Deutscher Demokraten yerli halktan olmayan gıdaya muhtaç insanların besin yardımından mahrum edilmesine tepki göstererek, dinine, ırkına ya da kökenine bakmadan tüm insanların faydalanabileceđi bir dernek kuruyor. Halil Ertem 'Alman toplumunun, özellikle Türk toplumunun kurulacak olan yardım kuruluşumuz Sofra e.V.'e destek çıkmalarını bekliyoruz' dedi. Kuruluşumuz 'Sofra e.V.' hiçbir ayırım yapmadan tüm Dünya insanlarına hizmet verecektir. Biz bu toplumun bir parçası olarak kültürümüzün bize verdiđi terbiyeden dolayı, Almanya'da kimsenin aç kalmasına göz yummayacağız. Kökenine, dinine ve ırkına bakmadan, tüm insanları, şirketleri ve özellikle Türk toplumunun güçlerinin yettiđi kadar yardıma muhtaç insanlara yardım etmeye davet ediyoruz. Türk ve uluslararası lokantalar, restoranlar ve hoteller, derneğimiz Sofra e.V. ile birlikte kimsenin aç kalmaması için büyük bir potansiyel sahibi olabilirler.

Sofra e.V. olarak mümkün olduđu kadar helal ve koşer gıdalarında bulundurulmasına dikkat edeceğiz. İş birliđi yapmak isteyen tüm Lokanta ve şirketler sofra@ad-demokraten.de adresine mail atabilirler.

Allianz Deutscher Demokraten için insan her zaman ön plandadır. Bundan dolayı ne America First, nede önce Almanya, sadece HEPİMİZ İNSANIZ!

Saygılarla

Allianz Deutscher Demokraten

Yönetim kurulu

Alman Demokratlar Birliđi partisi 2016 yılının haziran ayında Remzi Aru , Ramazan Akbař ve Halil Ertem tarafından kurulmuřtur. Partinin genel ilkeleri gmen kkenli insanların toplumsal eřitliđinin sađlanması kltrel asimilasyona uđramalarını engellemek ve dillerini kullanmalarında kısıtlamayı ortadan kaldırmaktır. Devletin serbest piyasaya etkisini azaltma ynnde olan ekonomik dřnceyi destekleyen parti, lobi faaliyetlerin son bulmasını ve sosyal piyasa ekonomisinin glendirilmesini arzulamaktadır. Avrupa Birliđi fikrinin arkasında durarak destekleyen parti aynı zamanda da her trl siyasi ařırılıđa karřı durmaktadır.

Pressekontakt:

Herr Halil Ertem

Tel. : +49 911 / 23 55 55 85

Mobil : +49 157 / 74 74 88 44

E-Mail : halil.ertem@ad-demokraten.de